
ZARZĄDZENIE NR 0050. 4 .2024

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 9 stycznia 2024 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do wykonywania zadań 

w imieniu Burmistrza Wyrzyska w zakresie Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775.), w związku z § 11 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  nadanego  zarządzeniem  numer  0050.121.2023  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 25 lipca 2023 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§  1.  Upoważniam  Panią  Katarzynę  Gołatkę  –  podinspektora  w  Urzędzie  Miejskim  

w  Wyrzysku,  do  wykonywania  zadań  w  imieniu  Burmistrza  Wyrzyska  w  zakresie  Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, a w szczególności do:

1) potwierdzania  tożsamości  wnioskodawcy  składającego  wniosek  oraz  potwierdzania 

wnioskodawcy,  za  pokwitowaniem,  przyjęcie  wniosku  o  wpis  do  Centralnej  Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej;

2) przekształcania w/w wniosku na postać dokumentu elektronicznego;

zgodnie z art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku o Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2022 r. poz. 541).

§  2.1.  Upoważnienie  obowiązuje   do  czasu  jego  cofnięcia  lub  ustania  zatrudnienia  

w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku.

§ 2.2 Traci moc zarządzenie nr 0050.30.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 25 lutego 2019 

roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


